A~CRUZ l ORGULHO DEVIVERAQUI !
~ PREFJ;:ITURA

LEI N° 670 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019

Dispoe sobre a denominaçào de

ruas no Municipio de Cruz e da

outras providencias.

o PREFEITO MUNICIPAL DE

atribuiçòes
Municipio ,

legais , contidas
CRUZ,

n a Lei
no uso de

Organica
suas

deste

Faz saber que a CAMARA MUNICIPAL DE CRUZ, aprovou e
ele sanciona a seguinte Lei :

Art. l 0 Denomina-se Rua Wlayne Harrison Sousa, a rua
que se inicia na saida da CE-182 e termina na Vila Formosa,
planta e bibliografia em anexo.

Art. 2 ° Denomina-se Rua Francisco Bernardo de Sousa, a
rua que se inicia na Vila Formosa e termina na Rua Cavalo
Bravo, planta e bibliografia em anexo.

Art. 3 ° As despesas decorrentes da aplicaçào desta Lei
correrào por conta de dotaçoes pr6prias do orçamento
vigente.

Art. 4 °
publicaçào ,
contrario .

Esta Lei
ficando

entra em vigor
revogando- se as

na data de
disposiçòes

sua
e m

PAçO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ,

DEZEMBRO de 2019 .
em 20 de

)

AaCRUZ J oRGULHo DE VIVER AQUI!
~ PREF=:ITURA

CERTIDAO DE PUBLICAçAO

Certificamos que a Lei Municipal N° 670 , de 20 de dezembro
de 2019 , que "Dispoe sobre a denominaçao de ruas no

Municipio de Cruz e da outras providemcias" foi publicada
por afixaçào nos locais de amplo acesso publico da
Prefeitura Municipal de Cruz e Camara Municipal de Cruz no
dia 20 de dezembro de 2019 .

PAçO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ

dezembro de 2019 .

CE., em 20 de